РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О   внесении   изменения   в   решение   Собрания

депутатов  Титовского  сельского поселения

от  20.08.2008 № 155 «Об утверждении Положения о
постоянных комиссиях   Собрания  депутатов
Титовского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                    26 августа  2016 года
         В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Титовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:
          1. Внести в Решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения  от 20.08.2008  № 155 «Об    утверждении    Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов  Титовского сельского поселения» следующие  изменения:

         1.1. В статье 5:
- абзац 7 изложить в следующей редакции: «организация электро-,
тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом;»;

- абзац 8 изложить в следующей редакции: «участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;
1.2. В статье 11 слова «Главе Титовского сельского поселения» заменить словами «председателю Собрания депутатов – главе Титовского сельского поселения»;

1.3. В статье 22 слова «Главы Титовского сельского поселения» заменить словами «председателя Собрания депутатов – главы Титовского сельского поселения»;

1.4. В статье 31 слова «Главе Титовского сельского поселения» заменить словами «председателю Собрания депутатов – главе Титовского сельского поселения»;
            2. Администрации    Титовского сельского поселения обнародовать  настоящее решение на информационных стендах.
        3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Титовского
сельского поселения                                                                 А.И. Ищенко
сл.  Титовка
26  августа 2016 г.

№ 202